童  瑞  教  育

晚 托 协 议

甲方（教育方）：上海童瑞文化交流中心
乙方（监护人）：姓名_____________
           学生姓名_______性别______学校____________年级_____
乙方 家庭地址______________________________________________

乙方 联系方式（固定电话）__________（移动电话）_____________

    甲方和乙方本着诚信、自愿、平等的原则，就晚托一事达成如下协议：

第一部分  晚托时间及相应费用
1、 时间安排

日期：自________年______月_______日至________年_______月________日中每周一至周五 16:00---19:00.（ 事先说明不含节假日，如寒、暑假，周六、周日，元旦七天，五一七天，十一七天，法定节假日，学校放假等。）
2、 付款方式及费用合计

A、 乙方需交纳总费用：人民币¥_________（大写____________元整）。
B、 付款方式：

1） 一次性付人民币¥_________（大写____________元整）。

2） 乙方在签订本协议时已交¥_________（大写____________元整）作为定金，余额¥_________（大写____________元整），于________年_______月______日前全部付清。

第二部分  甲方责任和义务
温馨服务：在学生就读小学校门口按时由专职的人员负责接到托管中心。
舒适环境：配备安全、明亮、宽敞的教室及休闲家居的活动场地。
健康关爱：每天提供一餐点心，确保食品营养、卫生。
兴趣游戏：确保完成作业的前提下，老师组织有意义，有益身心健康的课后活动（趣味数学、朗诵、美术、看图说话等）。
安全措施：每天孩子到达中心时老师会和家长进行短信确认。
第三部分  违约责任

因下列原因或者学生擅自脱离监护发生意外事故而致人身或者财产损失的，

乙方已履行了相应职责，行为并无不当的，甲方不得向乙方提出赔偿要求：
1、 本协议签署后，乙方未按规定日期交清费用的，甲方有权无条件解除协议、订金概不退还。

2、 如因自然灾害等不可抗力或政府政策变化等外部因素导致本协议无法继续履行，双方均不承担责任。

3、 乙方负责在辅导时间外的一切安全事故。
4、 学生有特异体质、特定疾病或者异常心理状态，甲方不知道或者难于知道的；

第四部分  附则
合同解除：乙方对甲方服务不满意或因其他原因可随时解除本协议，其费用按足月结算，不足半月的按半月计算。

1. 本协议一式两份，甲方一份，乙方一份，自签订之日起生效。

2. 协议结束后，双方责任和义务即自动终止。

3. 本协议无新增条款，任何口头承诺均无效。本协议解释权归甲方所有。

4. 本协议履行期间如发生争议，有甲、乙双方友好协商解决，若协商不成，依法向甲方所在地的人民法院起诉。

  乙方监护人：                                         学生主管（签字、盖章）：

                                                   年          月         日
                                 年          月         日